АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.2022										           № 51

О присвоении адреса нежилому зданию

В связи с необходимостью присвоения адреса нежилому зданию, в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.10.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», постановлением Главы сельского поселения №50 от 22.09.2006 «Об утверждении Положения «О порядке наименования и переименования территориальных единиц, улиц, площадей и других внутрипоселковых объектов Комсомольского сельского поселения», постановлением Главы сельского поселения № 28 от 29.12.2006 «О присвоении названий улицам населенных пунктов МО «Комсомольское сельское поселение», постановлением Главы сельского поселения №29 от 29.12.2006 «О присвоении названий улицам села Комсомольск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить  адрес нежилому зданию промышленного назначения для организации сушки древесины с кадастровым номером 70:12:0202001:1676, площадью 272,7 кв.м.:
 Российская Федерация, Томская область, Первомайский муниципальный район, Комсомольское сельское поселение, село Комсомольск, улица Гагарина, дом 57/2.
2. Специалисту  категории Чепрасовой М.М. внести сведения об адресе в государственный адресный реестр ФИАС.
3.    Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста I категории Чепрасову М.М.

Глава Комсомольского
сельского поселения                       		                  			            Н.Г.Сафронов

[bookmark: _GoBack]

Исп.Чепрасова М.М.
8(38245)42-4-21